
SULLE ALPI... CON TRASPORTO!

Dal 20 luglio al 18 agosto, approfitta dei collegamenti gratuiti fra le località delle nostre valli… 
e la tua bicicletta è sempre con te!
From 20th July to 18th August, free bus connections for you and your bike in our valleys!
Du 20 juillet au 18 août profitez, avec votre vélo, des navettes gratuites entres les villages de 
nos vallées !

SUR LES ALPES ... AVEC TRANSPORT !
ON THE ALPS... WITH “TRANSPORT”!

Servizio a cura di - Service by - Service de

OULX

BARDONECCHIA

CESANA
    Torinese

SESTRIERE
   

PRAGELATO
   

SAN SICARIO
   

SAUZE 
              di Cesana

SAUZE D’OULX
CLAVIERE

ATTENZIONE: Bike Bus è un servizio di collegamento tra le località dell’Alta Val Susa e Chisone. 
In caso di posti insufficienti, gli utenti muniti di bicicletta hanno la priorità.

ATTENTION: Bike Bus is connecting all Alta Val Susa e Chisone spots. 
Bikers and their bikes have priority in case of overbooking.

ATTENTION : Bike Bus est un service de liaison entre les stations du domaine Alta Val Susa e Chisone. 
En cas de manque de places, les usagers munis de vélos seront privilégiés.

FlagMii

 gr
at

is•
free •gratuite



BARDONECCHIA
Piazza De Gasperi 1
 (+39) 0122.99032
info.bardonecchia@turismotorino.org

@ufficioturisticobardonecchia

CESANA TORINESE
Piazza Vittorio Amedeo 3
 (+39) 0122.89202
info.cesana@turismotorino.org

@ufficioturisticocesana

CLAVIERE
Via Nazionale 30
 (+39) 0122.878856
info.claviere@turismotorino.org

@ufficioturisticoclaviere

PINEROLO
Viale Giolitti 7/9
 (+39) 0121.795589
info.pinerolo@turismotorino.org

 @ufficioturisticopinerolo

 PRAGELATO
Piazza Lantelme 2
 (+39) 0122.741728
info.pragelato@turismotorino.org

@ufficioturisticopragelato

w w w . t u r i s m o t o r i n o . o r g

SUSA
Corso Inghilterra 39
 (+39) 0122.622447
info.susa@turismotorino.org

@ufficioturisticosusa

SESTRIERE
Casa Olimpia - Via Pinerolo 19 (SR 23)
 (+39) 0122.755444
info.sestriere@turismotorino.org

@ufficioturisticosestriere

SAUZE D’OULX
Viale Genevris 7
 (+39) 0122.858009
info.sauze@turismotorino.org

@ufficioturisticosauze

OULX 
Piazza Garambois 2
 (+39) 0122.832369
iat@comune.oulx.to.it

Pr
og

ett
o,

 c
re

ati
vi

tà
, r

ea
liz

za
zi

on
e 

gr
afi

ca
: T

ur
ism

o 
To

rin
o 

e 
Pr

ov
in

ci
a 

Ch
iu

so
 in

 re
da

zi
on

e:
 lu

gl
io

 2
01

9.
 F

ot
o:

 a
rc

hi
vi

o 
fo

to
gr

afi
co

 T
ur

ism
o 

To
rin

o 
e 

Pr
ov

in
ci

a;
 

fo
to

 d
i c

op
er

tin
a 

At
Sk

w
on

gP
ho

to
/S

hu
tte

rs
to

ck
.c

om



BIKE BUS 2019
ALTA VAL SUSA & VAL CHISONE

ITALIA / PIEMONTE / ALPI



LINEA 1A
Mar, Sab
Tue, Sat

Mar, Sam

PRAGELATO - Soucheres Basses 8.15 14.15

PRAGELATO - Ruà 8.20 14.20

PRAGELATO - Pattemouche 8.25 14.25

SESTRIERE - Casa Olimpia 8.40 14.40

SESTRIERE - Piazza Agnelli 8.45 14.45

SESTRIERE - Ex Hotel Miramonti 8.48 14.48

SESTRIERE - Champlas du Col 8.55 14.55

SANSICARIO BORGO 9.05 15.05

SANSICARIO ALTO 9.10 15.10

SANSICARIO BORGO 9.15 15.15

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 9.20 15.20

CLAVIERE - Ufficio del Turismo 9.35 15.35

CLAVIERE - Ufficio del Turismo 9.45 15.45

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 10.00 16.00

SANSICARIO BORGO 10.05 16.05

SANSICARIO ALTO 10.10 16.10

SANSICARIO BORGO 10.15 16.15

SESTRIERE - Champlas du Col 10.25 17.25

SESTRIERE - Ex Hotel Miramonti 10.28 17.28

SESTRIERE - Piazza Agnelli 10.30 17.30

SESTRIERE - Casa Olimpia 10.35 17.35

PRAGELATO - Pattemouche 10.45 17.45

PRAGELATO - Ruà 10.50 17.50

PRAGELATO - Soucheres Basses 11.00 17.00

LINEA 1R
Gio, Dom
Thu, Sun
Jeu, Dim

CLAVIERE - Ufficio del Turismo 8.15 14.15

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 8.30 14.30

SANSICARIO BORGO 8.35 14.35

SANSICARIO ALTO 8.40 14.40

SANSICARIO BORGO 8.45 14.45

SESTRIERE - Champlas du Col 8.55 14.55

SESTRIERE - Ex Hotel Miramonti 8.58 14.58

SESTRIERE - Piazza Agnelli 9.00 15.00

SESTRIERE - Casa Olimpia 9.05 15.05

PRAGELATO - Pattemouche 9.15 15.15

PRAGELATO - Ruà 9.20 15.20

PRAGELATO - Soucheres Basses 9.30 15.30

PRAGELATO - Soucheres Basses 9.30 15.30

PRAGELATO - Ruà 9.35 15.35

PRAGELATO - Pattemouche 9.40 15.40

SESTRIERE - Casa Olimpia 9.55 15.55

SESTRIERE - Piazza Agnelli 10.00 16.00

SESTRIERE - Ex Hotel Miramonti 10.03 16.03

SESTRIERE - Champlas du Col 10.10 16.10

SANSICARIO BORGO 10.20 16.20

SANSICARIO ALTO 10.25 16.25

SANSICARIO BORGO 10.30 16.30

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 10.35 16.35

CLAVIERE - Ufficio del Turismo 10.50 16.50

ORARIO 20 LUGLIO - 18 AGOSTO

TIME TABLE 20TH JULY - 18TH AUGUST

HORAIRES 20 JUILLET - 18 AOÛT

Nessun servizo il lunedì/No service on Monday/Pas de service le lundì

2019



LINEA 2A
Mer, Sab
Wed, Sat
Mer, Sam

BARDONECCHIA - Stazione FS 8.15 14.15

OULX - Stazione FS 8.25 14.25

OULX - Piazza Garambois 8.30 15.30

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 8.45 15.45

SAUZE D'OULX - Ufficio del Turismo 8.50 15.50

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 8.55 15.55

OULX - Piazza Garambois 9.10 15.10

OULX - Stazione FS 9.15 15.15

OULX - Piazza Garambois 9.20 15.20

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 9.30 15.30

CESANA T.SE - Bousson 9.33 15.33

SAUZE DI CESANA - Centro 9.35 15.35

SESTRIERE - Villaggio Olimpico 9.48 15.48

SESTRIERE - Piazza Agnelli 9.50 15.50

SESTRIERE - Casa Olimpia 9.55 15.55

PRAGELATO - Ruà 10.05 16.05

PRAGELATO - Soucheres Basses 10.10 16.10

PRAGELATO - Soucheres Basses 10.10 16.10

PRAGELATO - Ruà 10.15 16.15

PRAGELATO - Pattemouche 10.20 16.20

SESTRIERE - Casa Olimpia 10.30 16.30

SESTRIERE - Piazza Agnelli 10.35 16.35

SESTRIERE - Villaggio Olimpico 10.37 16.37

SAUZE DI CESANA - Grangesises 10.40 16.40

SAUZE DI CESANA - Centro 10.45 16.45

CESANA T.SE - Bousson 10.47 16.47

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 10.50 16.50

OULX - Piazza Garambois 11.05 17.05

OULX - Stazione FS 11.10 17.10

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux / /

SAUZE D'OULX - Ufficio del Turismo / /

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux / /

OULX - Piazza Garambois / /

OULX - Stazione FS / /

BARDONECCHIA - Stazione FS 11.20 17.20

LINEA 2R
Ven, Dom

Fri, Sun
Ven, Dim

PRAGELATO - Soucheres Basses 8.15 14.15

PRAGELATO - Ruà 8.20 14.20

PRAGELATO - Pattemouche 8.25 14.25

SESTRIERE - Casa Olimpia 8.45 14.45

SESTRIERE - Piazza Agnelli 8.50 14.50

SESTRIERE - Villaggio Olimpico 8.52 14.52

SAUZE DI CESANA - Grangesises 8.55 14.55

SAUZE DI CESANA - Centro 9.05 15.05

CESANA T.SE - Bousson 9.07 15.07

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 9.10 15.10

OULX - Piazza Garambois 9.20 15.20

OULX - Stazione FS 9.25 15.25

SAUZE D'OULX - Ufficio del Turismo 9.40 15.40

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 9.45 15.45

OULX - Piazza Garambois 9.55 15.55

OULX - Stazione FS 10.00 16.00

BARDONECCHIA - Stazione FS 10.15 16.15

BARDONECCHIA - Stazione FS 10.15 16.15

OULX - Stazione FS 10.30 16.30

OULX - Piazza Garambois 10.35 16.35

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 10.40 16.40

SAUZE D'OULX - Ufficio del Turismo 10.45 16.45

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 10.50 16.50

OULX - Piazza Garambois 10.55 16.55

OULX - Stazione FS 11.00 17.00

OULX - Piazza Garambois 11.05 17.05

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 11.15 17.15

CESANA T.SE - Bousson 11.18 17.18

SAUZE DI CESANA - Centro 11.20 17.20

SAUZE DI CESANA - Grangesises 11.25 17.25

SESTRIERE - Villaggio Olimpico 11.28 17.28

SESTRIERE - Piazza Agnelli 11.30 17.30

SESTRIERE - Casa Olimpia 11.35 17.35

PRAGELATO - Ruà 11.45 17.45

PRAGELATO - Soucheres Basses 11.50 17.50

Nessun servizo il lunedì/No service on Monday/Pas de service le lundì



Destination Gusto è un’iniziativa di

Messaggio pubblicitario.


